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ISTITUTO D'ISTRUZIONE STATALE
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Circot+ Siracusa,4 ottobre 2024

Al DSGA
Agli alunni in elenco

Oggetto: Inizio corso "DALLE FOTO ALLA POST PRODUZIONE"

Si comunica che il 9 ottobre 2024 alle ore 14.30 inizierà il corso per i seguenti alunni:

Aurora Fazio
Emily D'amico
Enea Scordo
Francesca Gia.nni
Gaetano Cianci
Gi()rgia di mauro
Giulia Annino
Leal1dra Romano
Ludovica Malato
MafteoRiccardo Paparone
Melania Faraci
Melissa Giuffrida
Nahomie Barros
Nicholas Floridia
RitaMarino
Sirnone Distefano
Warnakulasuriya Malithi Serena Croos

3 AW
3 AW
5 AW
5 AW
5 AW

AW
5 AW

AW
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4 AM

Il corso sarà tenuto dal fotografo Riccardo Iozza.

Il Dirigente-Scolastico
Prof. Pasquale Aloscari
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